



Julehilsen fra bestyrelsen 2019

I 2019 har vi kunnet fejre KFUM og KFUK's 100 års Jubilæum på Verdensplan. KFUM og KFUK i Viborg er en del af denne bevægelse.

I 2022 skal der afholdes Verdensrådsmøde i Århus. Bestyrelsen er interesseret i at høre om, hvordan KFUM og KFUK i Viborg kan byde ind til dette møde?

I efteråret startede Højskolesang op. Det var bestyrelsens ønske at sætte fokus på sammenhængskraft. Vi kan glæde os over en aften med oplevelser både til ganen og hjernen. Der er allerede nu nye datoer, 20.02.20 og 02.04.20. Begge aftener bliver i Søndermarkskirken.

Det er med glæde KFUM og KFUK Viborg kan sende børn, unge og ledere afsted på oplevelser med billigere betaling ved, at de er medlem af KFUM og KFUK i Viborg. Efterskolefestival, Bedsteforældre- og børnebørnlejr, Børnesommerlejr, Wonderful Days, Familielejr, Teen-weekend, m.m. har givet mange gode oplevelser. I 2020 bliver der igen Efterskolefestival 6. – 8. april og Børnefestival i Thisted 13.– 15. maj.

Vi kan glæde os over, at unge kommer ud at opleve en anderledes verden uden for Danmark ved at vi kan give en økonomisk støtte til deres rejse. Vi glæder os til en beskrivelse af en oplevelse af en rejse til Palæstina med Nr. Nissum Efterskole i 2020.

Vi er i gang med en hårdt tiltrængt renovering af vores foreningsbygning. Tak for, at vi har nogle dygtige folk til at være i Bygningsudvalget, disse personer tager ansvar og handler på en ansvarlig måde.

Nye ansigter vil kunne ses i bygningen. Vi har på forespørgsler sagt ja til at leje vore lokaler ud til Vestervangs Venner og til Viborg Y's Men's Club. Hanne Hoffmann skal stadig kontaktes, hvis der er spørgsmål om brug af lokaler, da hun har det store overblik.

Vores udviklingskonsulent i Distrikt Hærvejen Connie Ejskær Braüner giver os et godt pust i nakken i det arbejde, vi gør i KFUM og KFUK Viborg. Hun er den, som ringer og hører hvordan et afviklet arrangement er gået. Hun er den, som svarer eller kommer, hvis vi står i en udfordring. Vi er taknemmelige for, at vi har en konsulent.



*TeenWeekend i Distrikt Hærvejen for nylig.
Connie er god til at sætte i gang.*

I foråret 2020 vil der blive samlet ind til en ny periode. Så tag godt imod indsamlerne i Viborg Området. Vi håber og beder til at kunne samle penge ind til udviklingskonsulent i Distrikt Hærvejen i endnu en periode. Der kommer mere information senere.

Bestyrelsen glæder sig til at kunne mødes til Generalforsamlingen 11. marts 2020 kl. 18.00. Vi vil starte med et godt måltid mad og hygge.

Tak skal der lyde til alle medlemmer og venner af KFUM og KFUK i Viborg, for den støtte du har været for foreningen. I bestyrelser, udvalg, ansvarlige for aftener, følgeskab med nye, bakket op om aftenerne eller læst om, hvad der sker på vores hjemmeside, eller blot snakket om KFUM og KFUK, som en naturlig del af dit liv. Den bedste måde at få nye med er, at gå sammen med en ny til et ukendt sted.

KFUM og KFUK i Viborg vil gerne ønske alle læsere af dette brev en rigtig Glædelig Jul samt et Godt Nytår.

Venlig hilsen
Lotte Kruse, formand



*Morten Nebel spillede til første
Højskolesangaften.
Næste gang, den 20.02.2020,
kommer Jakob Grundkær.*